os termos e condições da Nota de Empenho Estimativo nº 057/2017, do Processo 

Administrativo CMM nº 1086/2016. 

5- Data de assinatura: 10/04/2017; 

6- A vigência do presente contrato é de 12  (doze) meses. 

7- Forma de Pagamento: 30 dias após o adimplemento da obrigação; 

8- Valor: R$ 86.621,00  ( oitenta e seis mil , seiscentos e vinte e um reais); 

9- Empenho /Orçamentário n° 057/2017 . 

Macaé (RJ), 24  de  abril  de 2017 
Coordenadoria de Contratos e Convênios 

Lucas Mariano Vieira 
Coordenador de Contratos e Convênios 

Matr. 4961-1